

ESTADO DO RIO DE JANEIRO CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582 Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391 camara@camaracampos.rj.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 014/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais do Pregão, na forma presencial, que tem por objeto a contratação de empresa especializada em serviços de organização, planejamento, promoção e apoio a execução de exposições culturais, educativos e históricos da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes, incluindo o fornecimento de estrutura necessária no que se refere a locação de mobiliário adequado, fornecimento de layout ou design, compreendendo a montagem, desmontagem de equipamentos e outros serviços correlatos, em conformidade com os requisitos e condições estatuídos no Termo de Referência, HOMOLOGO a presente licitação referente ao Processo nº 200/2023 com objeto já adjudicado: à empresa VR VERGETTI EMPREENDIMENTOS E COMÉRCIO inscrita no CNPJ Nº 34.087.990/0001-69, com o valor de R\$ 295.720,32 (duzentos e noventa e cinco mil, setecentos e vinte reais e trinta e dois centavos).

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes, 26 de julho de 2023, 346° da Vila de São Salvador dos Campos e 188° da Cidade de Campos dos Goytacazes e 371° da criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

MARCOS DA SILVA BACELLAR

Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes